Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования "Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

 ПРИКАЗ

22 августа 2023 г.       №  224- ОД

Кинель

О зачислении поступающих по образовательным программам среднего

профессионального образования за счет средств физических и (или)

юридических лиц

На основании решения приемной комиссии от «21» августа 2023 г., протокол №

23,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг за счет средств физических и (или) юридических лиц в

число обучающихся первого курса на очную форму обучения с «1» сентября 2023

г. согласно приложению1.

И.о ректора

       А.Л. Мишанин

Приложение 1

21.02.04 Землеустройство

№ п/п Ф.И.О.
Средний балл

по аттестату

1 Тананыхина Полина Вадимовна 4,06

2 Инжуватов Данила Алексеевич 4

3 Федоров Марк Александрович 4

4 Ядринцев Глеб Алексеевич 3,88

5 Кудрявцев Дмитрий Сергеевич 3,87

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

№ п/п Ф.И.О.
Средний балл

по аттестату

1 Кочемазова Анастасия Григорьевна 3,82

2 Борзенков Егор Александрович 3,8

3 Рыжкин Алексей Иванович 3,77

4 Мясников Максим Алексеевич 3,76

5 Козлова Яна Ивановна 3,73

35.02.05 Агрономия

№ п/п Ф.И.О.
Средний балл

по аттестату

1 Уткин Семён Дмитриевич 3,82

2 Королев Даниил Владимирович 3,75

3 Пермяков Богдан Дмитриевич 3,68

4 Фомин Никита Александрович 3,68

5 Зайцев Константин Федорович 3,62

6 Котов Григорий Владимирович 3,61

7 Считалин Александр Олегович 3,59

8 Головко Артём Дмитриевич 3,58

9 Борисовская Анастасия Сергеевна 3,52

10 Фокин Никита Алексеевич 3,5

11 Брендюрёв Артем Александрович 3,5

12 Сосков Захар Витальевич 3,5

13 Шиповалов Илья Николаевич 3,41

14 Поленов Данила Алексеевич 3,41

36.02.01 Ветеринария

№ п/п Ф.И.О.
Средний балл

по аттестату

1 Архипов Максим Александрович 3,94

2 Козленко Анастасия Дмитриевна 3,88

3 Коновалова Варвара Дмитриевна 3,88

4 Астрелина Арина Дмитриевна 3,87

5 Коботова Виктория Олеговна 3,82

6 Дементьева Валентина Александровна 3,82

7 Неганова Виктория Олеговна 3,81

8 Ускова Юлия Сергеевна 3,77

9 Гриднева Арина Алексеевна 3,69

10 Орымбаев Диас Газизович 3,65

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (на базе 9 классов)

№ п/п Ф.И.О.
Средний балл

по аттестату

1 Бобунова Дарья Сергеевна 4,94

2 Гусева Екатерина Александровна 4,62

3 Коняшкина Дарья Витальевна 4,56

4 Костина Валерия Александровна 4,41

5 Глазунов Никита Анатольевич 4,41

6 Сидоров Артём Романович 4,39

7 Соленов Денис Александрович 4,31

8 Игнатьева Екатерина Евгеньевна 4,25

9 Головина Елена Андреевна 4,22

10 Грошева Екатерина Сергеевна 4,19

11 Пикалова Карина Романовна 4,06

12 Белова Елена Федоровна 4,06

13 Мельникова Дарья Александровна 3,94

14 Малышева Анастасия Андреевна 3,94

15 Шарипов Фируз Сохибжонович 3,94

16 Гнедая Анастасия Владимировна 3,93

17 Седова Виктория Павловна 3,77

18 Самарокова Виктория Алексеевна 3,76

19 Селезнева Анастасия Александровна 3,7

20 Иткин Дмитрий Олегович 3,67

21 Попова Надежда Сергеевна 3,63

22 Зубеева Вероника Викторовна 3,61

23 Ерендеев Глеб Михайлович 3,56

24 Плотникова Ангелина Николаевна 3,54

25 Степанян Алик Нверович 3,5

26 Верховцева Анастасия Евгеньевна 3,47

27 Хнкоян Самвел Горович 3,41

28 Ерендеев Егор Михайлович 3,37

29 Пестрякова Екатерина Сергеевна 3,31

30 Плотникова Дарья Александровна 3,25

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (на базе 11 классов)

№ п/п Ф.И.О.
Средний балл

по аттестату

1 Султанов Рамзан Лом-алиевич 4,21

2 Баркова Олеся Андреевна 4,08

3 Ракина Полина Викторовна 4

4 Юргенсон Степан Станиславович 3,92

5 Касьянова Полина Витальевна 3,9

6 Гришунина Анастасия Дмитриевна 3,78

7 Евченков Вадим Алексеевич 3,67

8 Мигаль Кирилл Денисович 3,62

9 Толстун Владимир Вячеславович 3,54

10 Херемян Борис Денисович 3,29

11 Ганиев Амаль Фарходович 3,25

12 Стрельбицкий Иван Сергеевич 3,15